i ligo iohannes rogatus testis subscripsi.

ris ligo qui supra nominicus notarius sacri palaciii

scriptor uius carte offersionisy post tradita complevi

et dedi.

ncccxcni

Ann. imi mense julio.

..

l/enditio duorum agrorum facta a Petro de vico

lfolonia Adelberto prcsbylero ordinis decuma

norum ecclesiae mediolanensis

lix autographo in Arch. cum s. .loh. Modoetiaa.

Ponno

ramum arborum pars ipsius episcopio legitimam fa- .

cimus traditionem et vcstiturama et nos exinde foris

expullimus p warpivimus et absasito fecimqu pars

ipsius episcopio abendum relinquimus p faciendum

exinde a presenti dic iure proprietario nomine quic

quit volueritj sine omni nostra qui supra iugalibus

et germanis et eredum ac proeredumque nostrorum

contradictione. Si quis vero. quod futurum esse non

credimusy si nos ipsis iugalibus et germanisj quod

absimus. aut ullum de eredibus ac proeredibus

nostris scu quislibet obposita persona contra anc

cartam olfersionis ire quandoque tentavcrimus. aut

eam per covis genium infrangere quesierimusj tunc

inferamus pars ipsi episcopioy aut contra quem litem

intulerimusy multaa quod est pena. auro obtimo uncias

hmj argenti ponderas sext et quod repetierimusy

evendicare non valeamusj sed presens anc carta of

fersionis diuturnis temporibus inconvulsa cum stipu

latione subnixm lit ad nos qui supra iugalibus et

germanis nostrisquc eredibus pars ipsi episcopio su

prascriptis rebus omni tempore ab omni contradi

centem ominem defensare promittimusg quod Si

ln cliristi nomine. Anno ab incarnacione nomini

nostri lhesu chrisli nogcnteximo nonogeximo quintol

mense iuliusy indictione octava constat nos Petrus

filius quondam item Petrusa qui et Azoy de vico co

loniaa qui professo sum vivere lege langobardorumg

accepissemj sicuti et in presentia testium manifesto

d sumy quod acepi ad te Adelbertus presbiter de dc

comanos sancte mediolanensis ecclesie oficialis ec

clesie sancti . . . . . . . que est fundata intra ac civitate

Mediolanii et filius quondam nominici qui fuit de

caellij argentum denarios bonos solidos sexsaginta

finitum precium1 sicut inter nobis convenitj pro cam

porex pecias duas juris mei qui supra vinditoriy quibus

abere viso sum in suprascripto vico et fundo colonia

Primo campo dicitur de lohannesg coerit ei da mane

et sera sancti Mauricip da meridie sancti Ambrosiu

et est per mensura justa perticas jugialis septem et

media Secundo campo dicitur llaragiag coerit ei dn

mane meo qui mihi rcscrvoy da meridie sancti Petri.

da montes vias p et est per mensura iusta Pemch

jugiales quattuor ct medias vel si qui sunt aliis ei
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adlineg una cum iine et accessibus suarum in inte- a campos pecias duas juris ecclesie seu plebe sancti

grumi presenti die et ora in tua qui supra Adel

berti presbitero emtore meo manead et persistat

potestatemy abendum et faciendum exinde tu et cui

tu dederis vestrisque heredibus jure proprietario

nomine quicquid volueritis. sine homni mea qui

supra vinditori et heredum meorum contradictione.

quidem et Spondeo adque promito me ego qui supra

vinditor una cum meos heredes tibi emtori meoa et

cui tu dederis vestrisque heredibusi suprascriptis

camporesi qualiter superius legitur in integrum ab

omni contradicentes omines defensareg quot si de

fendere non potuerimusy aut si contra ac cartulam

vindicionis agere aut causare vel eas inrumpere

quesierimusp tunc ea homnial qualiter superius le

gitun melioratisi quam in tempore fuerit aut valuerit. b

sub extimacione in eodem loco in dublum vobis

restituamuso quia sic inter nobis convenit. Actum

Modicia.

Signum id manus suprascripto Petronip qui ac

cartulam vindicionis ut supra iieri rogavia et ei re

lecta est.

Signum i- sis manibus Liuprandi filii bnrici de ea

dem Modicim et Luponip qui et lngizoj de supra

scripto vico colonia. testis.

i Petrus notarius donmi imperatoris subscripsi.

i- reuprandus notarius judex sacri palacii scripsi i

post tradita complevi et dedi.

nccexclv

Ann. tibi mense julio.

commutatio bonorum inter lyalpertum archipresbj

terum custodem ecclesiae s. iohannis llloalociiaej

et Adelbertum presbyterum ordinis decumanorum

sanctae mediolanensis ecclesiam ojicialem eccle

siae s. ceorgizl

lix autographo in ArclL L fidelis MedioL

Poaaa

in nomine bomini bei eterui. Anno ab incarna

. tione nomini nostri nogenteximo nonagesimo quintoy

mense iuliusa indictione octava comutacio bone

fidei nossitur essc contractum . ut vicem encionis d

hobtinead lirmitatenu eodemque nexu oblicant con

tradantes Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter walpertus v. v. archipresbiter et custus ecclesie

et abbatie sancti lohannis sita loco Modiciay nec

non et intcr Adelbertus presbiter de inter decoma

norum sancte mediolanensis ecclesie. oliciale ecclesie

sancti Secrgip qui est fundatum intra ac civitate Me

diolanij et filius bone memorie bominici qui fuit de

loco caellij ut in bei nomine debead darcy sicut et

a presenti dedit ac tradedit his ipse walpertus ar